

**Obiect Reconstructia edificiului sectorului de
politie nr.3 Gindesti situat in rn
Floresti ,or.Ghindesti ,str. Fabricii nr.7**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "CELIKPAN " tip 11 H=500 .l=500	buc			539,12 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	30,00	15,00
	28221157000001	Радиатор "CELIKPAN " tip 11 H=500 .l=500	buc	1,00	522,62	522,62
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,003	135,83	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	10,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "CELIKPAN " tip 21 H=500 .l=500	buc			533,57 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	30,00	15,00
	282211570000012	Радиатор "CELIKPAN " tip 21 H=500 .l=500	buc	1,00	516,80	516,80
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,003	135,83	0,27
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	10,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "CELIKPAN " tip 21 H=500 .l=700	buc			748,28 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	30,00	15,00
	282211570000013	Радиатор "CELIKPAN " tip 21 H=500 .l=700	buc	1,00	731,37	731,37
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,003	135,83	0,41
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	10,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "CELIKPAN " tip 21 H=500 .l=800	buc			715,83 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	30,00	15,00
	282211570000014	Радиатор "CELIKPAN " tip 21 H=500 .l=800	buc	1,00	699,33	699,33
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,003	135,83	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	10,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "CELIKPAN " tip 22 H=500 .l=900	buc			988,60 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	30,00	15,00
	282211570000015	Радиатор "CELIKPAN " tip 22 H=500 .l=900	buc	1,00	971,42	971,42
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,003	135,83	0,68
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	10,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
6	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Кран Маевского	buc			15,27 5,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,18	30,00	5,40
	29131245031916	Кран Маевского 3/8"-1/2"	buc	1,00	9,58	9,87
7	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40020112	buc			41,45 5,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,18	30,00	5,40
	29131245031917	Клапан 40020112 3/8"-1/2"	buc	1,00	35,00	36,05
8	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Клапан 40120132	buc			52,52 9,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,32	30,00	9,60
	29131245031918	3/4"-1" Клапан 40120132	buc	1,00	41,67	42,92
9	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc			188,05 5,40

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,18	30,00	5,40
	29131245031919	3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc	1,00	177,33	182,65
10	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Зажимы для труб	buc			8,85 6,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	30,00	6,00
	287527420400010	Зажимы для труб	buc	1,00	1,85	1,85
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	10,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	5,00	0,50
11	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Тройник под пресс	buc			37,10 15,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,52	30,00	15,60
	287527411402011	3/8"-3/4" Тройник под пресс	buc	1,00	20,67	21,50
12	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль HERZ 1421702 d=20	buc			343,11 9,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,32	30,00	9,60
	291312450319112	Вентиль HERZ 1421702 d=20	buc	1,00	323,80	333,51
13	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль HERZ 1411512 d=20	buc			384,33 9,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,32	30,00	9,60
	291312450319113	3/4"-1" Вентиль HERZ 1411512 d=20	buc	1,00	363,82	374,73
14	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1421701 d=15	buc			254,92 5,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,18	30,00	5,40
	291312450319114	Вентиль HERZ 1421701 d=15	buc	1,00	242,25	249,52
15	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1411511 d=15	buc			254,92 5,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,18	30,00	5,40
	291312450319115	Вентиль HERZ 1421511 d=15	buc	1,00	242,25	249,52
16	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc			50,88 5,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,18	30,00	5,40
	291312450319116	3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc	1,00	44,16	45,48
17	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка 1027209	buc			22,77 2,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,08	30,00	2,40
	287527412350017	Резьбовая пробка 1027209	buc	1,00	18,33	18,33
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,015	135,83	2,04
18	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Трубы из металлопласта d=16*2	m			19,38 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	30,00	9,00
	252121671000018	Трубы из металлопласта d=16*2	m	1,03	10,08	10,38
19	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Трубы из металлопласта d=20*2	m			24,37 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	30,00	9,00
	252121671000019	Трубы из металлопласта d=20*2	m	1,03	14,92	15,37
20	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Тр из метал d=26*3	m			36,25 10,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	30,00	10,50
	252121671000020	Teava Тр из метал d=26*3	m	1,03	25,00	25,75
21	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de	m			91,83 12,00

1	2	3	4	5	6	7
		32,0 mm. Труба из металопласта д=32х3				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	30,00	12,00
	252121671000021	Труба из металопласта д=32х3	m	1,03	77,50	79,83
22	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,10 2,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	30,00	2,70
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,04	35,00	1,40
23	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=16	m			14,59 12,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	30,00	12,60
	33205173522323	Изоляция труб д=16	m	1,03	1,84	1,99
24	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=20	m			14,95 12,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	30,00	12,60
	33205173522324	Изоляция труб д=20	m	1,03	2,17	2,35
25	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=26	m			18,91 12,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	30,00	12,60
	33205173522325	Изоляция труб д=26	m	1,03	5,83	6,31
26	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб д=32	m			24,30 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	30,00	15,30
	332051735226	Изоляция труб д=32	m	1,03	8,33	8,99

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.